
Classement Général Arrivé 10 Km Marche

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Branle-Branicki Richard [627] AL VOIRON  () V1H 21/09  10:00:18 0:54:43  

2 Lamas Jean [694] ac mourenx  () V2H 21/09  10:01:52 0:56:17 0:01:34

3 Gauze Robert [655]   () V3H 21/09  10:09:48 1:04:13 0:09:30

4 Cazenave Vincent [681]   () V1H 21/09  10:09:53 1:04:18 0:09:35

5 Castaing Jean-Claude [683]   () V3H 21/09  10:09:57 1:04:22 0:09:39

6 Ompraret Odile [639]   () V1F 21/09  10:09:59 1:04:24 0:09:41

7 Delattre Chrystel [641]   () V1F 21/09  10:10:17 1:04:42 0:09:59

8 Bunel Marcel [645]   () V3H 21/09  10:11:37 1:06:02 0:11:19

9 Elie Audrey [617] JURANCON  () SEF 21/09  10:11:53 1:06:18 0:11:35

10 Joachim Jean Christophe [667]   () V1H 21/09  10:12:36 1:07:01 0:12:18

11 Audebert Muriel [619]   () V1F 21/09  10:12:38 1:07:03 0:12:20

12 Bergassat Andre [647]   () V2H 21/09  10:12:49 1:07:14 0:12:31

13 Rouyere Jeannine [622] AS BARETOUS  () V3F 21/09  10:13:06 1:07:31 0:12:48

14 Lamothe Jean Francois [637]   () V2H 21/09  10:14:25 1:08:50 0:14:07

15 Elie Thierry [618] THEZE  () V2H 21/09  10:14:49 1:09:14 0:14:31

16 Fouert-Pouret Nathalie [648]   () V1F 21/09  10:15:07 1:09:32 0:14:49

17 Pesenti Franck [679]   () SEH 21/09  10:15:38 1:10:03 0:15:20

18 Puntous Serge [692] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  10:16:00 1:10:25 0:15:42

19 Jean Sandra [656] jso.odos  () V1F 21/09  10:16:39 1:11:04 0:16:21

20 Cazaban Christianne [663]   () V3F 21/09  10:16:51 1:11:16 0:16:33

21 Mazzoleni Gaelle [620] AIGLES DE PAU  () SEF 21/09  10:16:51 1:11:16 0:16:33

22 Lasserre Fernande [625] STADE TARBAIS  () V4H 21/09  10:17:00 1:11:25 0:16:42

23 Coschiera Jean Marc [690]   () V2H 21/09  10:17:04 1:11:29 0:16:46

24 Fontan David [653]   () V1H 21/09  10:20:33 1:14:58 0:20:15

25 Beaugier André [632]   () V4H 21/09  10:20:50 1:15:15 0:20:32

26 Birade Jean-Bernard [682]   () V2H 21/09  10:21:01 1:15:26 0:20:43

27 Retif Daniel [664]   () V3H 21/09  10:21:54 1:16:19 0:21:36

28 Hurtrez Zabida [646] les aigles de pau  () V2F 21/09  10:23:16 1:17:41 0:22:58

29 Petchot-Clos René [670]   () V4H 21/09  10:23:22 1:17:47 0:23:04

30 Ena Anselme [669]   () V3F 21/09  10:23:31 1:17:56 0:23:13

31 Dumont Françoise [633]   () V2F 21/09  10:24:33 1:18:58 0:24:15

32 Sahri Fernande [623]   () V3F 21/09  10:26:17 1:20:42 0:25:59

33 Langles Manon [695]   () JUF 21/09  10:26:19 1:20:44 0:26:01

34 Rouyere Christian [624]   () V3H 21/09  10:26:19 1:20:44 0:26:01

35 Pourtau Jean-François [631]   () V2H 21/09  10:26:31 1:20:56 0:26:13

36 Saenz-Torre Geneviève [665]   () V3F 21/09  10:27:14 1:21:39 0:26:56

37 Castaings Marie-Pierre [666]   () V2F 21/09  10:27:18 1:21:43 0:27:00

38 Charbonnier Bernadette [691]   () V3F 21/09  10:27:35 1:22:00 0:27:17

39 Dumoulin Marie-Claude [680]   () V1F 21/09  10:29:34 1:23:59 0:29:16

40 Warin Stephane [614] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:30:47 1:25:12 0:30:29

41 Touyet Monique [676]   () V2F 21/09  10:31:23 1:25:48 0:31:05

42 Couet Serge [604] LE CLOS FLEURIS  () V1H 21/09  10:32:38 1:27:03 0:32:20

43 Durancet Bernadette [661]   () V2F 21/09  10:32:40 1:27:05 0:32:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lanux Michelle [629]   () V1F 21/09  10:33:53 1:28:18 0:33:35

45 Dequidt Anne-Laure [649]   () SEF 21/09  10:34:01 1:28:26 0:33:43

46 Desseigne Sylvie [650]   () V1F 21/09  10:34:01 1:28:26 0:33:43

47 Besse Carole [685]   () V1F 21/09  10:34:06 1:28:31 0:33:48

48 Pourtalet Jean Claude [612] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:34:34 1:28:59 0:34:16

49 Langles Martine [696]   () V1F 21/09  10:34:35 1:29:00 0:34:17

50 Agest Benedicte [626] GOMER  () SEF 21/09  10:36:15 1:30:40 0:35:57

51 Ladeveze Lorenne [621]   () V1F 21/09  10:36:16 1:30:41 0:35:58

52 Edard Paul [677]   () V4H 21/09  10:36:43 1:31:08 0:36:25

53 Le Gall Chantal [634]   () V2F 21/09  10:36:45 1:31:10 0:36:27

54 Lalanne Tisne Beatrice [672]   () V2F 21/09  10:38:22 1:32:47 0:38:04

55 Hourat Serge [675]   () V1H 21/09  10:38:23 1:32:48 0:38:05

56 Crasbercu Cécile [651]   () SEF 21/09  10:42:03 1:36:28 0:41:45

57 Abruzzo Lise [652]   () SEF 21/09  10:42:05 1:36:30 0:41:47

58 Laplace Jean [608] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:43:55 1:38:20 0:43:37

59 De Oliveira Manuel [684]   () V4H 21/09  10:43:56 1:38:21 0:43:38

60 Conte Christophe [603] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:44:23 1:38:48 0:44:05

61 Bodere Maggy [654] RONTIGNON  () SEF 21/09  10:44:47 1:39:12 0:44:29

62 Gradit Jean Marie [606] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:47:38 1:42:03 0:47:20

63 Barrieu Veronique [657]   () V1F 21/09  10:48:26 1:42:51 0:48:08

64 Cazalis Sophie [662]   () V1F 21/09  10:48:26 1:42:51 0:48:08

65 Brunel Brigitte [658]   () V2F 21/09  10:48:35 1:43:00 0:48:17

66 Marie Laure [660]   () V1F 21/09  10:53:04 1:47:29 0:52:46

67 Lecourt Xavier [609] LE CLOS FLEURIS  () V1H 21/09  10:53:39 1:48:04 0:53:21

68 Solana-Marie Damien [659]   () JUH 21/09  10:53:41 1:48:06 0:53:23

69 Hourat Veronique [673]   () V2F 21/09  10:54:57 1:49:22 0:54:39

70 Lanselot Isabelle [693]   () V1F 21/09  10:54:59 1:49:24 0:54:41

71 Serre Chantal [674]   () V4F 21/09  10:55:00 1:49:25 0:54:42

72 Cendres Monique [638]   () V2F 21/09  10:55:07 1:49:32 0:54:49

73 Rosato Valerie [640]   () V1F 21/09  10:55:08 1:49:33 0:54:50

74 Seguel Parra Francisca [642]   () V1F 21/09  10:57:08 1:51:33 0:56:50

75 Diaz Santos Miladys Celeste [644]   () SEF 21/09  10:57:09 1:51:34 0:56:51

76 Talon Pierre [613] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:57:19 1:51:44 0:57:01

77 Berthelot Brice [600] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:21 1:51:46 0:57:03

78 Duhard Cathy [605] LE CLOS FLEURIS  () V1F 21/09  10:57:25 1:51:50 0:57:07

79 Idiart Jerome [615] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:36 1:52:01 0:57:18

80 Latapie Benjamin [616] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:37 1:52:02 0:57:19

81 Castaing Patricia [602] LE CLOS FLEURIS  () V2F 21/09  10:57:47 1:52:12 0:57:29

82 Hourcade Laurence [635]   () SEF 21/09  10:58:39 1:53:04 0:58:21

83 Hourcq Mireille [636]   () V1F 21/09  10:58:42 1:53:07 0:58:24

84 Bilhe Francis [601] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  11:00:06 1:54:31 0:59:48

85 Hourcade Françoise [668]   () V3F 21/09  11:00:48 1:55:13 1:00:30

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Branle-Branicki Richard [627] AL VOIRON  () V1H 21/09  10:00:18 0:54:43  

2 Lamas Jean [694] ac mourenx  () V2H 21/09  10:01:52 0:56:17 0:01:34

3 Gauze Robert [655]   () V3H 21/09  10:09:48 1:04:13 0:09:30

4 Cazenave Vincent [681]   () V1H 21/09  10:09:53 1:04:18 0:09:35

5 Castaing Jean-Claude [683]   () V3H 21/09  10:09:57 1:04:22 0:09:39

6 Bunel Marcel [645]   () V3H 21/09  10:11:37 1:06:02 0:11:19

7 Joachim Jean Christophe [667]   () V1H 21/09  10:12:36 1:07:01 0:12:18

8 Bergassat Andre [647]   () V2H 21/09  10:12:49 1:07:14 0:12:31

9 Lamothe Jean Francois [637]   () V2H 21/09  10:14:25 1:08:50 0:14:07

10 Elie Thierry [618] THEZE  () V2H 21/09  10:14:49 1:09:14 0:14:31

11 Pesenti Franck [679]   () SEH 21/09  10:15:38 1:10:03 0:15:20

12 Puntous Serge [692] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  10:16:00 1:10:25 0:15:42

13 Lasserre Fernande [625] STADE TARBAIS  () V4H 21/09  10:17:00 1:11:25 0:16:42

14 Coschiera Jean Marc [690]   () V2H 21/09  10:17:04 1:11:29 0:16:46

15 Fontan David [653]   () V1H 21/09  10:20:33 1:14:58 0:20:15

16 Beaugier André [632]   () V4H 21/09  10:20:50 1:15:15 0:20:32

17 Birade Jean-Bernard [682]   () V2H 21/09  10:21:01 1:15:26 0:20:43

18 Retif Daniel [664]   () V3H 21/09  10:21:54 1:16:19 0:21:36

19 Petchot-Clos René [670]   () V4H 21/09  10:23:22 1:17:47 0:23:04

20 Rouyere Christian [624]   () V3H 21/09  10:26:19 1:20:44 0:26:01

21 Pourtau Jean-François [631]   () V2H 21/09  10:26:31 1:20:56 0:26:13

22 Warin Stephane [614] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:30:47 1:25:12 0:30:29

23 Couet Serge [604] LE CLOS FLEURIS  () V1H 21/09  10:32:38 1:27:03 0:32:20

24 Pourtalet Jean Claude [612] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:34:34 1:28:59 0:34:16

25 Edard Paul [677]   () V4H 21/09  10:36:43 1:31:08 0:36:25

26 Hourat Serge [675]   () V1H 21/09  10:38:23 1:32:48 0:38:05

27 Laplace Jean [608] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:43:55 1:38:20 0:43:37

28 De Oliveira Manuel [684]   () V4H 21/09  10:43:56 1:38:21 0:43:38

29 Conte Christophe [603] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:44:23 1:38:48 0:44:05

30 Gradit Jean Marie [606] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:47:38 1:42:03 0:47:20

31 Lecourt Xavier [609] LE CLOS FLEURIS  () V1H 21/09  10:53:39 1:48:04 0:53:21

32 Solana-Marie Damien [659]   () JUH 21/09  10:53:41 1:48:06 0:53:23

33 Talon Pierre [613] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:57:19 1:51:44 0:57:01

34 Berthelot Brice [600] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:21 1:51:46 0:57:03

35 Idiart Jerome [615] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:36 1:52:01 0:57:18

36 Latapie Benjamin [616] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:37 1:52:02 0:57:19

37 Bilhe Francis [601] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  11:00:06 1:54:31 0:59:48
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Classement Scratch Femmes

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ompraret Odile [639]   () V1F 21/09  10:09:59 1:04:24  

2 Delattre Chrystel [641]   () V1F 21/09  10:10:17 1:04:42 0:00:18

3 Elie Audrey [617] JURANCON  () SEF 21/09  10:11:53 1:06:18 0:01:54

4 Audebert Muriel [619]   () V1F 21/09  10:12:38 1:07:03 0:02:39

5 Rouyere Jeannine [622] AS BARETOUS  () V3F 21/09  10:13:06 1:07:31 0:03:07

6 Fouert-Pouret Nathalie [648]   () V1F 21/09  10:15:07 1:09:32 0:05:08

7 Jean Sandra [656] jso.odos  () V1F 21/09  10:16:39 1:11:04 0:06:40

8 Cazaban Christianne [663]   () V3F 21/09  10:16:51 1:11:16 0:06:52

9 Mazzoleni Gaelle [620] AIGLES DE PAU  () SEF 21/09  10:16:51 1:11:16 0:06:52

10 Hurtrez Zabida [646] les aigles de pau  () V2F 21/09  10:23:16 1:17:41 0:13:17

11 Ena Anselme [669]   () V3F 21/09  10:23:31 1:17:56 0:13:32

12 Dumont Françoise [633]   () V2F 21/09  10:24:33 1:18:58 0:14:34

13 Sahri Fernande [623]   () V3F 21/09  10:26:17 1:20:42 0:16:18

14 Langles Manon [695]   () JUF 21/09  10:26:19 1:20:44 0:16:20

15 Saenz-Torre Geneviève [665]   () V3F 21/09  10:27:14 1:21:39 0:17:15

16 Castaings Marie-Pierre [666]   () V2F 21/09  10:27:18 1:21:43 0:17:19

17 Charbonnier Bernadette [691]   () V3F 21/09  10:27:35 1:22:00 0:17:36

18 Dumoulin Marie-Claude [680]   () V1F 21/09  10:29:34 1:23:59 0:19:35

19 Touyet Monique [676]   () V2F 21/09  10:31:23 1:25:48 0:21:24

20 Durancet Bernadette [661]   () V2F 21/09  10:32:40 1:27:05 0:22:41

21 Lanux Michelle [629]   () V1F 21/09  10:33:53 1:28:18 0:23:54

22 Dequidt Anne-Laure [649]   () SEF 21/09  10:34:01 1:28:26 0:24:02

23 Desseigne Sylvie [650]   () V1F 21/09  10:34:01 1:28:26 0:24:02

24 Besse Carole [685]   () V1F 21/09  10:34:06 1:28:31 0:24:07

25 Langles Martine [696]   () V1F 21/09  10:34:35 1:29:00 0:24:36

26 Agest Benedicte [626] GOMER  () SEF 21/09  10:36:15 1:30:40 0:26:16

27 Ladeveze Lorenne [621]   () V1F 21/09  10:36:16 1:30:41 0:26:17

28 Le Gall Chantal [634]   () V2F 21/09  10:36:45 1:31:10 0:26:46

29 Lalanne Tisne Beatrice [672]   () V2F 21/09  10:38:22 1:32:47 0:28:23

30 Crasbercu Cécile [651]   () SEF 21/09  10:42:03 1:36:28 0:32:04

31 Abruzzo Lise [652]   () SEF 21/09  10:42:05 1:36:30 0:32:06

32 Bodere Maggy [654] RONTIGNON  () SEF 21/09  10:44:47 1:39:12 0:34:48

33 Barrieu Veronique [657]   () V1F 21/09  10:48:26 1:42:51 0:38:27

34 Cazalis Sophie [662]   () V1F 21/09  10:48:26 1:42:51 0:38:27

35 Brunel Brigitte [658]   () V2F 21/09  10:48:35 1:43:00 0:38:36

36 Marie Laure [660]   () V1F 21/09  10:53:04 1:47:29 0:43:05

37 Hourat Veronique [673]   () V2F 21/09  10:54:57 1:49:22 0:44:58

38 Lanselot Isabelle [693]   () V1F 21/09  10:54:59 1:49:24 0:45:00

39 Serre Chantal [674]   () V4F 21/09  10:55:00 1:49:25 0:45:01

40 Cendres Monique [638]   () V2F 21/09  10:55:07 1:49:32 0:45:08

41 Rosato Valerie [640]   () V1F 21/09  10:55:08 1:49:33 0:45:09

42 Seguel Parra Francisca [642]   () V1F 21/09  10:57:08 1:51:33 0:47:09

43 Diaz Santos Miladys Celeste [644]   () SEF 21/09  10:57:09 1:51:34 0:47:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Duhard Cathy [605] LE CLOS FLEURIS  () V1F 21/09  10:57:25 1:51:50 0:47:26

45 Castaing Patricia [602] LE CLOS FLEURIS  () V2F 21/09  10:57:47 1:52:12 0:47:48

46 Hourcade Laurence [635]   () SEF 21/09  10:58:39 1:53:04 0:48:40

47 Hourcq Mireille [636]   () V1F 21/09  10:58:42 1:53:07 0:48:43

48 Hourcade Françoise [668]   () V3F 21/09  11:00:48 1:55:13 0:50:49
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Classement JUF

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Langles Manon [695]   () JUF 21/09  10:26:19 1:20:44  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Solana-Marie Damien [659]   () JUH 21/09  10:53:41 1:48:06  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Elie Audrey [617] JURANCON  () SEF 21/09  10:11:53 1:06:18  

2 Mazzoleni Gaelle [620] AIGLES DE PAU  () SEF 21/09  10:16:51 1:11:16 0:04:58

3 Dequidt Anne-Laure [649]   () SEF 21/09  10:34:01 1:28:26 0:22:08

4 Agest Benedicte [626] GOMER  () SEF 21/09  10:36:15 1:30:40 0:24:22

5 Crasbercu Cécile [651]   () SEF 21/09  10:42:03 1:36:28 0:30:10

6 Abruzzo Lise [652]   () SEF 21/09  10:42:05 1:36:30 0:30:12

7 Bodere Maggy [654] RONTIGNON  () SEF 21/09  10:44:47 1:39:12 0:32:54

8 Diaz Santos Miladys Celeste [644]   () SEF 21/09  10:57:09 1:51:34 0:45:16

9 Hourcade Laurence [635]   () SEF 21/09  10:58:39 1:53:04 0:46:46

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pesenti Franck [679]   () SEH 21/09  10:15:38 1:10:03  

2 Conte Christophe [603] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:44:23 1:38:48 0:28:45

3 Gradit Jean Marie [606] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:47:38 1:42:03 0:32:00

4 Berthelot Brice [600] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:21 1:51:46 0:41:43

5 Idiart Jerome [615] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:36 1:52:01 0:41:58

6 Latapie Benjamin [616] LE CLOS FLEURIS  () SEH 21/09  10:57:37 1:52:02 0:41:59

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ompraret Odile [639]   () V1F 21/09  10:09:59 1:04:24  

2 Delattre Chrystel [641]   () V1F 21/09  10:10:17 1:04:42 0:00:18

3 Audebert Muriel [619]   () V1F 21/09  10:12:38 1:07:03 0:02:39

4 Fouert-Pouret Nathalie [648]   () V1F 21/09  10:15:07 1:09:32 0:05:08

5 Jean Sandra [656] jso.odos  () V1F 21/09  10:16:39 1:11:04 0:06:40

6 Dumoulin Marie-Claude [680]   () V1F 21/09  10:29:34 1:23:59 0:19:35

7 Lanux Michelle [629]   () V1F 21/09  10:33:53 1:28:18 0:23:54

8 Desseigne Sylvie [650]   () V1F 21/09  10:34:01 1:28:26 0:24:02

9 Besse Carole [685]   () V1F 21/09  10:34:06 1:28:31 0:24:07

10 Langles Martine [696]   () V1F 21/09  10:34:35 1:29:00 0:24:36

11 Ladeveze Lorenne [621]   () V1F 21/09  10:36:16 1:30:41 0:26:17

12 Barrieu Veronique [657]   () V1F 21/09  10:48:26 1:42:51 0:38:27

13 Cazalis Sophie [662]   () V1F 21/09  10:48:26 1:42:51 0:38:27

14 Marie Laure [660]   () V1F 21/09  10:53:04 1:47:29 0:43:05

15 Lanselot Isabelle [693]   () V1F 21/09  10:54:59 1:49:24 0:45:00

16 Rosato Valerie [640]   () V1F 21/09  10:55:08 1:49:33 0:45:09

17 Seguel Parra Francisca [642]   () V1F 21/09  10:57:08 1:51:33 0:47:09

18 Duhard Cathy [605] LE CLOS FLEURIS  () V1F 21/09  10:57:25 1:51:50 0:47:26

19 Hourcq Mireille [636]   () V1F 21/09  10:58:42 1:53:07 0:48:43

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Branle-Branicki Richard [627] AL VOIRON  () V1H 21/09  10:00:18 0:54:43  

2 Cazenave Vincent [681]   () V1H 21/09  10:09:53 1:04:18 0:09:35

3 Joachim Jean Christophe [667]   () V1H 21/09  10:12:36 1:07:01 0:12:18

4 Puntous Serge [692] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  10:16:00 1:10:25 0:15:42

5 Fontan David [653]   () V1H 21/09  10:20:33 1:14:58 0:20:15

6 Couet Serge [604] LE CLOS FLEURIS  () V1H 21/09  10:32:38 1:27:03 0:32:20

7 Hourat Serge [675]   () V1H 21/09  10:38:23 1:32:48 0:38:05

8 Lecourt Xavier [609] LE CLOS FLEURIS  () V1H 21/09  10:53:39 1:48:04 0:53:21

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hurtrez Zabida [646] les aigles de pau  () V2F 21/09  10:23:16 1:17:41  

2 Dumont Françoise [633]   () V2F 21/09  10:24:33 1:18:58 0:01:17

3 Castaings Marie-Pierre [666]   () V2F 21/09  10:27:18 1:21:43 0:04:02

4 Touyet Monique [676]   () V2F 21/09  10:31:23 1:25:48 0:08:07

5 Durancet Bernadette [661]   () V2F 21/09  10:32:40 1:27:05 0:09:24

6 Le Gall Chantal [634]   () V2F 21/09  10:36:45 1:31:10 0:13:29

7 Lalanne Tisne Beatrice [672]   () V2F 21/09  10:38:22 1:32:47 0:15:06

8 Brunel Brigitte [658]   () V2F 21/09  10:48:35 1:43:00 0:25:19

9 Hourat Veronique [673]   () V2F 21/09  10:54:57 1:49:22 0:31:41

10 Cendres Monique [638]   () V2F 21/09  10:55:07 1:49:32 0:31:51

11 Castaing Patricia [602] LE CLOS FLEURIS  () V2F 21/09  10:57:47 1:52:12 0:34:31

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lamas Jean [694] ac mourenx  () V2H 21/09  10:01:52 0:56:17  

2 Bergassat Andre [647]   () V2H 21/09  10:12:49 1:07:14 0:10:57

3 Lamothe Jean Francois [637]   () V2H 21/09  10:14:25 1:08:50 0:12:33

4 Elie Thierry [618] THEZE  () V2H 21/09  10:14:49 1:09:14 0:12:57

5 Coschiera Jean Marc [690]   () V2H 21/09  10:17:04 1:11:29 0:15:12

6 Birade Jean-Bernard [682]   () V2H 21/09  10:21:01 1:15:26 0:19:09

7 Pourtau Jean-François [631]   () V2H 21/09  10:26:31 1:20:56 0:24:39

8 Warin Stephane [614] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:30:47 1:25:12 0:28:55

9 Pourtalet Jean Claude [612] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:34:34 1:28:59 0:32:42

10 Laplace Jean [608] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:43:55 1:38:20 0:42:03

11 Talon Pierre [613] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  10:57:19 1:51:44 0:55:27

12 Bilhe Francis [601] LE CLOS FLEURIS  () V2H 21/09  11:00:06 1:54:31 0:58:14

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouyere Jeannine [622] AS BARETOUS  () V3F 21/09  10:13:06 1:07:31  

2 Cazaban Christianne [663]   () V3F 21/09  10:16:51 1:11:16 0:03:45

3 Ena Anselme [669]   () V3F 21/09  10:23:31 1:17:56 0:10:25

4 Sahri Fernande [623]   () V3F 21/09  10:26:17 1:20:42 0:13:11

5 Saenz-Torre Geneviève [665]   () V3F 21/09  10:27:14 1:21:39 0:14:08

6 Charbonnier Bernadette [691]   () V3F 21/09  10:27:35 1:22:00 0:14:29

7 Hourcade Françoise [668]   () V3F 21/09  11:00:48 1:55:13 0:47:42

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gauze Robert [655]   () V3H 21/09  10:09:48 1:04:13  

2 Castaing Jean-Claude [683]   () V3H 21/09  10:09:57 1:04:22 0:00:09

3 Bunel Marcel [645]   () V3H 21/09  10:11:37 1:06:02 0:01:49

4 Retif Daniel [664]   () V3H 21/09  10:21:54 1:16:19 0:12:06

5 Rouyere Christian [624]   () V3H 21/09  10:26:19 1:20:44 0:16:31

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serre Chantal [674]   () V4F 21/09  10:55:00 1:49:25  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivé 10 Km Marche21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lasserre Fernande [625] STADE TARBAIS  () V4H 21/09  10:17:00 1:11:25  

2 Beaugier André [632]   () V4H 21/09  10:20:50 1:15:15 0:03:50

3 Petchot-Clos René [670]   () V4H 21/09  10:23:22 1:17:47 0:06:22

4 Edard Paul [677]   () V4H 21/09  10:36:43 1:31:08 0:19:43

5 De Oliveira Manuel [684]   () V4H 21/09  10:43:56 1:38:21 0:26:56

Non classés V4H
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